

ÖZGÜN

10 Ekim gazete manşetleri Şemdinli'yi konuşuyor

Gazete manşetlerini sizler için hazırladık. Yeni bir haftaya başlarken okuyucular için günün gazetelerini ve attıkları manşetleri değerlendirdik. Gazetelerin bugünkü manşetlerinde dün Şemdinli'de gerçekleşen hain saldırı sonucu şehit olan 18 kişi yer alıyor. İşte gazete manşetleri...

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

10 Ekim 2016, 08:25

Son Güncelleme: 10 Ekim 2016, 08:27

Diğer



YORUM



PAYLAŞ

Gazete manşetleri haberimizde. Şemdinli'de dün PKK tarafından hain bir saldırı gerçekleştirildi ve saldırı sonucunda 10'u asker 18 kişi şehit oldu. Büyük bir yankı bulan bu hain saldırı gazete manşetlerinde de yer aldı. İşte 10 Ekim Pazartesi gazete manşetleri...

[Gazeteler](#)

[Gazete manşetleri](#)



ENERJİ



23. Dünya Enerji Kongresi bugün başlıyor. Enerji Bakanı Berat Albayrak, kongrenin enerjinin bütün tarafları için olumlu bir sinerji yaratacağı ve parolasının 'Bars için enerji' olduğunu söyledi.

DÖRT DEVLET BAŞKANI ONLARCA BAKAN

Albayrak, "Avrupa'nın enerji arz güvenliği Türkiye'den başlar. Türkiye, bugüne kadar yürütülen enerji projelerine güven veren bir partner oldu. Özellikle Ortadoğu ve Avrasya'daki kaynakların dünya pazarlarıyla buluşması için önemli bir ortak konumundayız" dedi. Dört gün sürecektir kongreye dört devlet başkanı, 82 ülkeden bakanlar ve CEO'lar katılacak. **CABİR TURGUTOĞLU 4**

5 DİNİ GÖRÜŞME



BOMBA NOTLARI
■ **KİMSE YOK MU DA**
■ Kimse Yok Mu Derneği'nde görevli emekli astsubay Ümit Özen'in evinde bomba yapımına ilişkin notlar çıktı. Özen notların kendisine ait olduğunu kabul etti. 15 Temmuz 2016 tarihli bir başka kağıtta ise "Tereddüt yok, taviz yok. Anadolu'dan küfrün kökü kazınacak" yazdığı görüldü. Özen kendini "Darbeyi TSK içerisindeki inancsız cuntacıların yaptığını düşündüğüm için" küfrün kökü kazınacak" dedim" sözleriyle savundu. **OSMAN ÖZKAN 17**

Tahsiye kumpas ile FETÖ soruşturmasından tutuklu olan eski Samanyolu Grubu Başkanı Hidayet Karaca'nın 2009-14 arasında Gülen ile 5 binin üzerinde telefon görüşmesi yaptığı öğrenildi.
■ Karaca'nın 18 Şubat 2014'te internetten sızan Gülen ile telefon görüşmesini mercek altına alan savcılık, bu konuşmanın ABD'den alınan 173266648... hat ile Gülen'e ait 014845424... numara arasında gerçekleştiğini saptadı. HTS kayıtları incelendiğinde ise olağanüstü görüşme trafiği desifre oldu. Karaca'nın talimatları bu hat üzerinden aldığı belirlendi. **MUSTAFA SAİT ÖZKAN 16**



Terör örgütünü bitireceğiz

Kararlıyız

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Semdinli'deki terör saldırısının ardından yaptığı açıklamada devletin milletin el ele vererek terör örgütünü eylem yapamaz hale getirmekte kararlı olduğunu söyledi.

SEFERBER OLDUK

Erdoğan, "İnsan gücünden teknolojik imkanlara kadar ne gerekiyorsa seferber ediyoruz. Devletimizin ve milletimizin bekası için, yurt dışı ve dışında, her türlü siyasi, diplomatik, askeri tedbiri almakta kararlıyız. Kendimizin ve çocuklarımızın daha güvenli, huzurlu geleceği için ödediğimiz bedeller, inşallah bosa gitmeyecektir" ifadelerini kullandı. **15**

Yeni Şafak

10 EKİM 2016 PAZARTESİ 75 KURUŞ (KKTÇ-1.5 TL) www.yenisafak.com Türkiye'nin Birikimi

BİTECEKSİNİZ

500 bin dijital belge elimizde

KARAKUTULAR DESİFRE EDİLECEK

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, darbecilerin başarılarından emin oldukları için suç delillerini gizleme ihtiyacı duymadıklarını belirterek şu ana kadar 500 bin dijital belgeyi ele geçirdiğini açıkladı. Bozdağ, "Bunlar incelendiği çok şey ortaya çıkacak. Halkı bombalayan uçakların kara kutularında o gece ne konuştukları ortaya çıkacak" dedi. **HUSEYİN LİKOĞLU 12**

HER GÜN YENİ BİR ALCAKLIK ORTAYA ÇIKIYOR

İmama bıçakla saldırdı

15 Temmuz gecesi sela okuduğu için darp edilen imamlardan biri de İstanbul Üsküdar'daki Kandilli Camii İmam Hatibi Mustafa Temiz. Camiye gelerek sela okumaya başlayan Temiz'e alkolü olduğu belirtilen bir kişi kütüfller etmeye başladı. "Selayı durdur" diye bıçakla Temiz'e saldıran şahıs vatandaşlar engelledi. **FATİHOZER 10**



Taziye evinde katliam

140 ölü, 600 yaralı
Yemen'de Husi yanlısı İçişleri Bakanı Celal el-Ruweyanın babasının taziyesini hedef alan saldırıda 140 kişi öldü, 600'den fazla kişi yaralandı. Saldırdan sorumlu tutulan Suudi Arabistan iddiaları reddetti ve soruşturma başlatacağını duyurdu. **9**



2-0
Dünya Kupası elemelerinde İtalya'da ya konuk olan İtalya, 42 ve 44. dakikada yediği gollerle 2-0 yenildi.

Hakkari'de güvenlik güçlerinin etkili operasyonlarıyla kırsalda bitme noktasına gelen PKK, intihar saldırıları ve mayınlı tuzaklarla varlığını sürdürmeye çalışıyor. Semdinli'de askeri kontrol noktasına 5 ton bomba yüklü kamyonetle yapılan hain saldırıda 10 asker, 8 vatandaş şehit oldu.



387 PKK'LI ÖLDÜRÜLDÜ
Duayla geldik selayla gideriz
Patlamada şehit düşen 21 yaşındaki Eyyüp Hacıoğlu'nun Facebook'taki son mesajı, "Ne kimsenye muhtaç olduk, ne de kimsenye minnet ettik. Anamızın duasıyla geldik, hocamızın selayıyla gideriz" şeklinde.

Semdinli'de 18 şehit
Uzman Cavus Hasan Aydoğdu'nun şehit olduğu haberi Adıyaman'daki ailesini yasa boğdu. Aydoğdu'nun nisanıyla evlilik hazırlığı yaptığı öğrenildi.

"DUR" İHTARINA UYMADI

Saldırı saat 09.45'te, Semdinli'ye 20 kilometre uzaklıktaki Durak karakolu önünde meydana geldi. Bomba yüklü kamyonet yol kontrolü yapan jandarmaların "dur" ihtarını uymayarak kontrol noktasına ilerledi ve araçların arasında infilak etti.

MINİBÜS BEKLIYORLARDI

6-7 metre derinliğinde çukur oluşturan 10 asker ve minibüs bekleyen 8 sivil şehit oldu, 27 kişi de yaralandı. Saldırının 5 ton patlayıcıyla yapıldığı bilgisi veren Başbakan Yıldırım, "Operasyonlar terör örgütünün gücünü kısıtladı. Can havliyle intihar eylemleri yapıyor" dedi. **14-15**

Çocuklarının yanında KATLETTİLER

Teröristler Van Özalp'de AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Aydın Mustafa'nın evini bastı. Kapıyı kırarak içeri giren hainler, Mustafa'nın çocuklarının gözü önünde şehit etti. **16**

ABD'nin terörle ittifakı

Başıka'da DAES İHA'sı vuruldu

DAES, Irak'ta Türk askerinin bulunduğu Başika yakınlarındaki Gedu üssüne topçu atışıyla saldırdı. Mehmetçik anında karışık verip top mevzisini imha etti. DAES'e ait insansız hava aracı da Stinger füzesiyle düşürüldü. Muhafiflerin kontrolindeki Aktarin ve Türkmen Bar'nı sızmak isteyen 14 DAES'i öldürüldü. **13**

Türkiye'yi Musul operasyonunda istemeyen ABD'nin işbirliği yapacağı tüm grupların kendi terör listesinde olması dikkat çekiyor.

EN TEHLİKELİ LİSTEDE

Sii milislerin çatı örgütü Haşdi Sabi'yi ABD'nin en tehlikeli teröristler listesinde bulunan Cafer Muhammed (El Mühendis) yönetiyor. Hareketi Nuceba ve lideri Ekrem Abbas da aynı listede. ABD'de terörist olarak kayıtlı Aşaef Ehlül Hak, Ketaib Hizbullah, Suheba ve İmam Ali tuğayları ile PKK da Musul operasyonunda yer alacaklar. **13**

181 AŞİRETEN ORTAK TAVIR

16 şehirden 181 aşiret temsilcisi Van'da bir araya gelerek terörü kınadı. Ertosun aşireti lideri İskender Ertuş'un okuduğu ortak bildiri "Silahlı bir terör örgütünün, bölge insanının geleceğini tahakküm altına almasına rıza göstermeyeceğiz. Bizi parçalamayı amaçlayan teşebbüsler karşısında iradimizi ortaya koyacağız ve sonuna kadar mücadele edeceğiz" denildi. **15**

MUSUL FELLUCE OLMASIN

Musul operasyonu yaklaşırken kentten DAES sonrası durumu belir sızlığını koruyor. İKBY Dış İlişkiler Sorumlusu Hemin Hawrami, "DAES ile savasır ve süpürürsünüz. Ancak operasyona katılan güçlerin çoğunluğu Sünni olan bölgede Sünnileri tehdit etmesine engel olunmak. Zor olan kısım burası. Felluce ve Diyal'a yaşananların (Sünni katliamlar) tekrarı kimse istemiyor" dedi. **CETİNER CETİN 13 SİNEM KOŞEOĞLU 13**

Değerlerinize değer katmaya devam ediyoruz.

YÜKSEK KÂR PAYI*

TL bazında %9,89**

ALTYIN bazında %0,63***

GAZETE MANŞET

alBaraka

- Glen'in iadesi iin 26-27 Ekim'de ABD'ye gideceđini syleyen Adalet Bakanı Bekir Bozdađ, iade dosyasında 500,000 dijital veri olduđunu vurguladı.
- Enerji politikalarına yn verenler Dnya Enerji Kongresi iin İstanbul'da buluşuyor.
- Rusya Enerji Bakanı Aleksandr Novak, Trk Akımı dođalgaz boru hattı projesinde hkmetlerarası anlaşmasının hazırlanmasında sona yaklaşıldıđını belirtti.
- Fiber Ortak Altyapı Şirketi (AOŞ) kurmak iin harekete geen Turkcell, Vodafone, Türksat ve TELKODER, teknik analizler zerinde alıřmalarını srdrrken,  ay iinde bu işbirliđini aktif hale getirmeyi planlıyor.
- Musul operasyonu iin geri sayım. Koalisyon lkeleri Erbil'e silah ve cephane taşıyor. Altı lke de operasyon iin blgeye asker yolladı.

HRRİYET

- PKK'lı terristler, Hakkâri Şemdinli'de jandarma kontrol noktasına nce taciz ateři atı, ardından beř ton bomba ykl kamyonetle saldırdı: 10'u asker 18 şehit.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Putin, Ađustos ayından bu yana bugn nc kez bir araya gelecek. İki liderin gndem maddeleri arasında Trk Akımı, Akkuyu, Trk vatandaşlarına uygulanan vize ve Suriye meselesi var.
- Enerji sektr yetkilileri, dz bir hesapla dođalgazdaki indirim elektrik fiyatına yzde 3-4'lk yansıması olabileceđini, ancak psikolojik etkiyle indirim yzde 5'i bulabileceđini tahmin ediyorlar.
- Otomotiv ihracatı Eylül ayında geen senenin aynı dnemine gre yzde 3.7 artarak 1.9 milyar dolar olarak gerekleřti.
- 15 Temmuz sonrasında Tapu ve Kadastro Genel Mdrlđ, FET'ye ye kuruluřların taşınmazlarına iliřkin yrttđ alıřma sonrası 5,401 tapu devlete geti.

SABAH

- Yksek lisans ve akademisyenlik sınavı ALES'in sorularını da aldıđı ortaya ıkan FET, sekiz yıl boyunca soru hırsızlıđıyla niversitelere 8,500 akademisyen soktu.
- İlk dokuz ayda Trkiye ihracatı, yzde 2.7 gerileyerek 95.7 milyar dolara inerken, otomotiv ihracatı yzde 11.2 artıřla 17.8 milyar dolara ıktı.
- Trkiye'de faizin ok yksek olduđunu syleyen TSPB Başkanı İlhami Ko, "Mevduat faizi yzde 12 civarında bulunuyor. Enflasyon ise yzde 8'in altında. Reel bazda yzde 4 getiri ok yksek" dedi.

-- Darbe girişimi tüketimi etkiledi. Girişim sonrası haftada ekmekte yüzde 21, bakliyatda yüzde 137, makarnada yüzde 69, bisküvilerde yüzde 61 ve sigarada yüzde 37 harcama artışı kaydedildi.

HABERTÜRK

- Şemdinli'deki saldırı sonrası operasyon başlatıldı. TSK; Hakkâri'de 4 Ağustos'tan beri süren operasyonlarda 387 PKK'nın öldürüldüğünü açıkladı.
- TMSF'nin 10 yılda sekiz kez satışa çıkarmasına karşın alıcı bulamayan ya da ihale sonucunun onaylanmaması nedeniyle satışı gerçekleştirilmeyen Adabank'ın yeni halesi 25 Ekim'de yapılacak.
- Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı Alksey Ulyukaev arasında yapılan görüşmenin ardından Türkiye ile Rusya arasında 1 milyar dolarlık ortak yatırım fonu kurulmasına ilişkin anlaşma imzalandı.
- ERGO Türkiye CEO'su Theo Kokkalas, Ergo Grubu'nun 2016-2020 yılları arasında 1 milyar eurodan fazla yatırım yapmayı planladığı ülkeler arasında Türkiye'nin de olduğunu altını çizdi.
- ABD'de yolu üzerinde 1 trilyon dolarlık altyapıyı tehdit eden Matthew Kasırgası'nın en az 25 milyar dolarlık hasara neden olacağı tahmin ediliyor.



PAYLAŞ

#Gazete

#Gazeteler

#Gazete manşetleri

ÖNERİLEN VİDEO

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



'Türk devleti ilacın parasına bakmaz'

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok önemli açıklama.



Piyasa değeri dört milyon lira

Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı



6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

